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Garant crio

Dakplade i stal med forhgjet kant pa 4 sider, Mal i G: 30X20

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

951972 30X20
4062406770259

9GK

Beskrivelse

Udforelse:

Daek- og hyldeplade med rillet gummi passende til veerktgjsskabe og skabe.
Daekplade i pladestdl med forhgjet kant pa 4 sider, sort, inkl. rillet gummi. Forhgjet kant, hgjde 25

mm.
Norm:
REACH-Vorschriften werden erflllt.

Teknisk beskrivelse

Dybdei G

Forhgjet kant, hgjde
Rillegummi, tykkelse
Dybde

Bredde

Breddei G
Produkttype

20
25 mm
3 mm
500 mm
750 mm
30
Dakplade
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